

Misjonsnytt fra Afrika og Kina

KINA

Fra Torkild Rasmussen

Kang Chuang 15/10 32.

I Herren elskede nådesøkend!
Alt dette må skje. Midt i folkehavets brusen og larm lyder hyrdestemmen så trøstende og klar: «Se jeg har sagt eder det forut og når I ser disse ting oppfylles, da løft eders hoder ti forløsningen stunder til.» Jesus skal komme i megen herlighet og prakt og føre dem som er rede bort for å undgå den store trengsel som snart skal gå hen over jorden og så skal vi alltid være med Herren.

For en og en halv måned siden blev byen som Kang Chuang står under, plutselig i morgens stille timer stormet av henvend 1090 røversoldater. Fjensene blev åpnet og fangene sluttet sig til roerne. Borgermesteren blev da ved tre revolverskudd frarøvet livet, politiet blev avbeinet og så for de løs på så godt som alle hjemmene i byen, røvet hvad de hadde lyst til og den minste motstand blev møtt med revolverkuler. Ikke få mistet livet. En kvinne som kom hit hadde fått den ene hånd skutt helt av. Hundre menn, kvinner og barn blev bortført som fanger og må nu løses ved løsepenger.

Flyktningene kom løpende til K. C. og fortalte at roerne var på vei imot K. C. Kun 5 engelske mil her fra. Dere må tro at folket var urolige og en del flyktet. Vi kjente i vår ånd at der ingen fare var og blev derfor her på misjonen. I nattens stille timer bad vi og priste Herren, som lot det regne nesten hele natten og roerne kom ikke. Neste dag kom guvernementets soldater og forfulgte roerne. Gud er god, mektig til å frelse. Halleluja! Takk for forbønn!

Mens den onde raser, går Seierherren og Fredsyrsten mektig frem i sin menighet. Den siste 1½ måned har vi deltatt i møtene i Peking, Kang Chuang og Tientsin sammen med en broder fra Sydkina. På en særlig underbar måte har Herren stadfestet ordets makt på disse møter.

En aften efter et deilig møte i vårt lokale, som nesten var fullsatt, samledes vi for å ha en kort takkestund. Da oppfyltes salmistens ord at «Herren tronar på Israels lovsanger.» Mens vi lovet Herren stod han midt iblandt oss og dopte en søster i den Hellig And. I forstår at det blev en lengere feststund enn ventet. Iblant får vi mere enn vi tenkte å be om.

Skulde ønske dere hadde vært med i Peking, når kvinnen der blev båret inn på båren, efter å være bedt for stod op, og når søsteren med benbrudd i hof-

Arbeidet i fremgang tross urolighetene i Kina

ten putselig var helbredet og spaserte rundt i salen under forsamlings jubel og takk til Herren. Eller da mannen med krykkene satte dem fra sig og tok sig en runde i salen. Jubel, gledesgråt og lovsang blandet sig. Herrens navn til ære. Troen styrkedes hos mange og de fikk røre ved Jesus som er igår, idag og til evig tid den samme. Må vi gi ham makt og ære, da skal han åpenbare hvem er, og det menes at mange

bundne skal settes fri, til Guds barns herlige frihet. Halleluja! Jesus venter på rene, troende, hjertefrelste redskaper hvorigen nem han kan utføre sin gjerning. Mange troende fra forskjellige leire var samlet og så skjønt å se hvorledes sannhetens ord løste fra all påtiskhet til samlet å motta Guds uforfalskede ord. Hvilken fryd og enhet! Frøfalne stod op, bekjente sin synd og kom tilbake til Jesus. Lunkne

kristne blev igjen oppvarmet og Anden falt og fylte de tomme kar. Der var sikkert stor glede i himmelen såvel som i våre hjertener.

Kjære venner! Jesus og haa alene formår å gi seir. Han er vår fred, vårt liv og vårt alt. Helt for ham, og han vil være helt for oss. Hykleri og lunkenhet er selvbedrag og fører a'tid forbandelse med. Herren vil bevare oss i ham til han kommer.

Synes at I skulde dele disse oppmuntringer med oss her ute. Ennu en liten stund, så kommer Jesus. Må han finne oss rede, virkende og ventende.

Senere har vi mottatt følgende gode nyheter fra br. T. Rasmussen:

7. november 1932.

«Der høres et susen av pinse pány, Guds And den går ut over jorden» Jesus kommer snart!

Med rette kan dette synges i disse dager for Kinas vedkommende, ti på en særlig måte leder Herren sine velsignelsers strømme over det tørre. Dorene er åpne som aldri før. Skarerne lenges efter å høre evangeliet og de som tar imot i lydighet får erfare at Herren er en levende Gud som frelser og besidder sitt tempel.

Ikke bare på et eller annet sted men på mange plasser høres lovsange til Herren for hans store nåde ved å utgyde velsignelsens regnstrømme over det tørre. Halleluja. «Er ikke det mat for eder som er med både i bonn og med de evner Herren gir? Gled eder med oss for disse herlige besøkelsestider og pris Gud for at det ennu skal strømme i større mål.

«Så la den onde larme, og heve sine arme», det går allikevel herlig fremover i det velsignede Jesusnavnet.

Guds reelle åpenbarelse i motene ved å vekke syndere til erkjennelse og bekjennelse, de frelste blir døpt i den Hellig And og oppgivne, uheldredelige mennesker der midt i forsamlingen får kjennet at Gud er med og helbreder, vekker skarene op. La oss prise Herren for hans underbare nåde.

De hjertelige hilser

Ederes i Herrens glade tjeneste
Agnes, Lili og T.
Rasmussen.

Fra F. O. Schroeder

Yutzeshien, Shansi, 1932.

Kjære sosken i Kristus!

«Den ene ropet til den andre og sa: Hellig, hellig, hellig er Herren, herskarenes Gud; all jorden er full av hans herlighet. Og tresklens poster bevet ved de ropendes røst, og huset blev flytt med rok.»

Straks ved begynnelsen av vårt møte torsdag 12. februar folte vi Herrens kraft og nærvær på en særdeles dyrebare måte, våre hjertener så hen til Herren for at han skulde gjøre store ting for hver og en av de tilstedeværende. Jeg har funnet at når vi er ferdig til å la Gud arbeide, så er han der tilstede for å sørge for at verket også blir gjort. Priset være Jesus navn!

Vi hadde skrevet efter en kine-
(Forts. 4. side.)

KRAFTEN AV JESU BLOD

Av evang. E. Knutsen

«Når jeg blir ophøiet fra jorden vil jeg dra alle til mig.»

Det ligger alltid en vidunderlig kraft i å predike Jesus Kristus og ham korsfestet. Her er selve evangeliets hovedkjerne. Fortell om dette blods kraft; fortell om det til alle mennesker og det vil alltid ha sin virkning. Halleluja. «I hvem vi har forløsning ved hans blod, nemlig syndernes forlatelse efter hans nådes rikdom.» Ef. 1, 7. Dette tas imot i tro, og priset være hans dyrebare navn! Og så leser vi videre i vår bibel: «Men da Kristus kom som yppersteprest for de tilkommende goder gikk han gjennom det større og fullkommere telt som ikke er gjort med hender, som ikke er av denne skapning, og ikke med blod av bukker og kalver, men med sitt eget blod, en gang inn i helligdommen og vânt en evig forløsning.» Hebr. 9, 11—12. Underfulle blod! Halleluja, intet er så herlig som dette velsignede blod. Det er som det står i en sang: «Jeg var fortapt og så ingen vei, da så jeg blodet, ja blodet. Da ingen makt kunde frelse mig, frelste blodet. Da fikk jeg kaste min byrde av. Da fikk jeg svømme i nådens hav, takk være blodet, ja blodet.»

De som ærer og verdsetter blodet, de har kraft, holdbar kraft. De står når de andre viker, de står fast i prøvelsen. Det er blodet som gir frimodighet til å gå inn i helligdommen. Det vilde være den største formastelse å forsøke å komme inn i helligdommen uten Jesu blod, men ved hans blod, ved dette blod, har vi forløsningen og frimodigheten! Hvis ikke forsoningen var i orden kunde vi ikke nærme oss Gud. Men han er en soning for våre synder, dog ikke bare for våre, men også for hele verdens, fordi Gud i Kristus forlikte ver-

den med sig selv. «Han som ikke visste av synd har han gjort til synd for oss, for at vi i ham skal vorde rettferdige for Gud.» 2. kor. 5, 21. Om den verste synder, full av de forferdeligste synder, i tro vilde komme for å få nåde formedelst det verk som var skjedd på Golgata, så vilde han bli mottatt av Jesus og bli frelst. Gud viser sin kjærlighet mot oss derved at Kristus døde for oss mens vi ennu var syndere. Men det er ikke med nådegavene således som med fallet, ti er de mange døde ved den enes fall, da er meget mere Guds nåde og gaven i det ene menneske, Jesu Kristi nåde, blitt overvettes rik for mange. Og derfor har det skjedd store undere med hensyn til hvem Gud har kunnet frelse; ti Jesu blod renser bort all synd hos dem som vandrer i lyset. Det bortrenser synden og gir menneskene en ren og god samvittighet. Det borttar hjertets fordømmelse og gir sjelen glede og fred, halleluja! Den som fortrøster sig til blodet kan komme over de vanskelige skjær i livskampens mange farer og stormer. Ære være Gud for blodet!

Det står i Ap. 12. kap.: «— og de har seiret over ham (djevelen) i kraft av Lammets blod og det ord de vidnet, og de hadde ikke sitt liv kjært like til døden.» — Like overfor djevelen og hele hans bedrag og grusomme list så er Lammets blod seirskraften for den sjel som har valgt å følge Jesus efter i fornedrelsen. Ti den som bekjenner at Jesus er Guds Sønn, i ham blir Gud og Gud i ham. Hvem er den som seirer over verden uten den som tror at Jesus er Guds Sønn, i ham blir Gud og Gud i ham.

Hvem er den som seirer over verden uten den som tror at Jesus er Guds Sønn; han er den som kom med vann og blod. Priset være Guds Sønn som døde på Golgata og opstod den 3. dag fra de døde. Mange Guds folk er blitt «blodfattige» og visner og dør ut. Den vidunderlige åndens friskhet og barnslige fryd er vekket for tretthetens og slovhetens ånd som har grepet dem. Vi merker alle antikristens ånd, den vil legge sig på oss som en mare, men la oss våkne op i denne siste tid så vi ikke blir stående igjen når Jesus kommer i skyen.

Derfor sier Skriften: «Våk op du som sover og stå op fra de døde og Kristus skal lyse for dig.» Ef. 5, 14. Og: «I vilde ikke komme til mig for å få liv.» Jesus sa videre til dem: «Sannelig, sannelig sier jeg eder, dersom i ikke eter Menneskesønnens kjød og drikker hans blod har I ikke liv i eder. Den som eter mitt kjød og drikker mitt blod har evig liv og jeg skal opreise ham på den ytterste dag, ti mitt kjød er i sannhet mat og mitt blod er i sannhet drikke. Den som eter mitt kjød og drikker mitt blod han blir i mig og jeg i ham. Likesom den levende Fader har utsendt mig og jeg lever ved Fadren, således skal også den som eter mig leve med mig.» Joh. 6, 53—56. Her er kraftkilden, her får menneskene nytt blod, Jesu blod, og der kom sundhet og liv. Blodet er dyrebart, tenk hvilken fryd, hvilken seirskraft, å vite at vi som tror ikke lenger er våre egne, men at vi er kjøpt med Jesu dyre blod. O, halleluja til vår Gud! La oss stå under blodet dag for dag så vi er rede når han kommer.

En hilsen fra eders forbundne broder i Herren

E. Knutsen,
f. t. Hallingdal.

